
Dámská vycházková obuv SKECHERS-Uno Dripping Heart red/pink printed

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2620 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers. Značkové tenisky mají moderní design ve výrazné červené barvě. Potisk, který tvoří
srdíčka, působí velmi pěkně. Stylové botasky oživí každý Váš outfit a skvěle se kombinují k různým outfitům. Díky
těmto teniskám vytvoříte skvělý styling. Červené tenisky mají na svršku jemnou perforaci, která pomůže vytvořit
dobrou cirkulaci vzduchu. Váží se na klasické šňůrky.

Skechers tenisky s vnitřním polstrováním a měkkou podšívkou poskytují celodenní komfort. Výhodou dámských
botasek Skechers je vzduchem chlazená paměťová pěnová vložka Skechers Air-Cooled Memory Foam®.
Mezipodrážka Skech-Air® poskytne velmi dobré odpružení a tlumení nárazů při každém kroku. Botasky pro ženy
jsou perfektními společníky pro každodenní nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

dámské tenisky Skechers s paměťovou pěnou
klasické šněrování 
pěkný potisk se srdíčky
perforace na předním panelu a límci pro chladící efekt
polstrovaný límec a jazyk
podšívka z měkké tkaniny
skechers Air-Cooled Memory Foam® - vzduchem chlazená paměťová pěnová vložka s polstrováním
vzduchem odpružená mezipodešev Skech-Air® 
mezipodešev s podrážkou absorbující nárazy 
flexibilní podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/kozena-obuv-nizka/100739-damska-vychadzkova-obuv-skechers-uno-highlight-love-white-multi-196642223331.html
https://www.exisport.com/cz/kozena-obuv-nizka/100739-damska-vychadzkova-obuv-skechers-uno-highlight-love-white-multi-196642223331.html
https://www.exisport.com/cz/kozena-obuv-nizka/100739-damska-vychadzkova-obuv-skechers-uno-highlight-love-white-multi-196642223331.html
https://www.exisport.com/cz/kozena-obuv-nizka/100739-damska-vychadzkova-obuv-skechers-uno-highlight-love-white-multi-196642223331.html

